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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38 m2,

SZCZECIN, NOWE MIASTO

Cena 2 300 zł

Wynajem od 01.07.2024
Prezentujemy nowy apartament w budynku z 2020 roku.
Mieszkanie wykończone według projektu załączonym do oferty. Nowe meble i wyposażenie. Mieszkanie jest
tak zaprojektowane, aby wygodnie i praktycznie korzystać z salonu z aneksem kuchennym, sypialni i łazienki.
W przedpokoju jest dodatkowo szafa wbudowana. Ogrzewanie i ciepła woda- miejskie.
Wynajem 2.300,00 zł + zaliczka do Wspólnoty 350,00 zł ( zawiera zaliczkę na ogrzewanie i wodę) + prąd i
Internet. Kaucja 2.800,00 zł

We present a new apartment in a building from 2020. The apartment is finished according to the design
attached to the offer. New furniture and equipment. The apartment is designed so that you can comfortably
and practically use the living room with kitchenette, bedroom and bathroom. There is also a built-in wardrobe
in the hall. Heating and hot water - municipal. Rent PLN 2,300.00 + Community advance payment PLN 350.00
(includes advance payment for heating and water) + electricity and Internet. Deposit PLN 2,700.00

Symbol AZN21530 Symbol SWO 423665

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 2 300 PLN

Cena w EURO 532 € Cena w USD 578 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NOWE MIASTO Powierzchnia całkowita 38 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2020 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian MIESZANY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY
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Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Balkon JEST Nr Licencji 154

Czynsz administracyjny 350 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


